Side 1 av 1

Fra: John Steyva (john.stoyva@sfe.no)

Sendt: 30.06.2014 16:26:55

Til: Aust-Agder fylkeskommune (postmottak@aa-f.kommune.no); Hedmark fylkeskommune
(postmottak@hedmark.org); Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Nordland fylkeskommune
(nordland.fylkeskommune@ntk.no); Nord-Trendelag fylkeskommune (postmottak@ntfk.no);
Oppland fylkeskommune (postmottak@oppland.org); Rogaland fylkeskommune
(firmapost@rogtk.no); Sogn og Fjordane fylkeskommune (postmottak.sentraladm@sfj.no);
Telemark fylkeskommune (post@t-fk.no); Troms fylkeskommune (postmottak@tromsfylke.no);
Vest-Agder fylkeskommune (postmottak@vaf.no); Anne-Gro Ullaland; Bent Serensen
(bent.sorensen@austagderfk.no); Erik Lagethon (erik.lagethon@oppland.org); Geir Rannem
(geir.rannem@nttk.no); Hauk-Are Kristiansen (hauk-are.kristiansen@tromsfylke.no); Hurv, Inge;
Idar Sagen; Sigurd Skage (mailto:sigurd.skage@hedmark.org); Terje Bakka (terje.bakka@t-fk.no);
Trine Fredriksen; Astrid Farestveit Selsvold; Bjergulv Sverdrup Lund
(bjorgulv.sverdrup.lund@austagderfk.no); Bjern Richard Monsen (brm@ntk.no); Havarde K.
Gulliksen (hk-g@online.no); Ivar Odnes (ivar.odnes@oppland.org); Per-Gunnar Sveen
(per.gunnar.sveen@hedmark.org); Tom Egil Flata (tom-egil.flata@t-fk.no)

Kopi: Arve Knutsen (arve.knutsen@nfk.no); Mirjam Engelsjord (mirjam@skogkurs.no)

Emne: Samarbeidande Kraftfylke. Arsmotet 2014. Referat.
Vedlegg: Referat. Arsmote 2014. Saker..pdf;Referat. Arsmote 2014. Val..pdf:Arsmete 2014.
Deltakaliste..pdf
Til:
- Samarbeidsfylka.

| samrad med styreleiar Per-Gunnar Sveen vert sendt:
- Referat fra arsmgte 2014, saker.
- Referat fra arsmgte 2014, val.

- Deltakarliste.

Med verknad fra arsmgtet er Toini Lgvseth ny dagleg leiar for Samarbeidande Kraftfylke.
Kontaktinformasjon for ho er:

Toini Lgvseth. Samarbeidande Kraftfylke. Dronning Eufemias gate 16. 0191 OSLO.
Telefon: 994003 06.  E-post: <toini.lovseth@kraftfylka.no>

Ta godt imot henne og lukke til vidare.
Med vennleg helsing og takk for samarbeidet.

John Stgyva
TIf. 57884719

Kopi:
- Arsmgtedeltakarane.
- Valnemnda.

Kopi:

- Styre og vara.
- Adm. og politiske kontaktpersonar i samarbeidsfylka.
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